Первенство Приволжского федерального округа, Открытые 
областные соревнования по парусному спорту "Солнечный берег", 
Первенство Нижегородской области 
МБУ ФОК "Сокол", р.п.Сокольское 
15.07.2018 - 21.07.2018 
Официальные результаты, класс "Кадет" 


Председатель ГК_____________/Сидоров П.Н./ 

Класс: Кадет 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	гн.8
	гн.9
	гн.10
	гн.11
	гн.12
	гн.13
	гн.14
	гн.15
	Очки
	Место
	Тренер/Город/Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	

	1
	53
	Безроднов Александр
Киселев Артем
	2005
2004
	1ю
б/р
	(3)
(3,0)
	1
1,0
	1
1,0
	2
2,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	2
2,0
	2
2,0
	(dnc)
(4,0)
	2
2,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	2
2,0
	18,0
	1
	Попиков Е.Н., Филатов А.Н.
Нижний Новгород
"ДЮСШ ПО ПАРУСНОМУ СПОРТУ"

	2
	111
	Демакова Екатерина
Юферева Маргарита
	2004
2003
	2ю
2ю
	1
1,0
	(3)
(3,0)
	2
2,0
	1
1,0
	3
3,0
	(dns)
(4,0)
	2
2,0
	3
3,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	2
2,0
	3
3,0
	3
3,0
	1
1,0
	24,0
	2
	Овсянников А.В., Филатов А.Н.
Нижний Новгород
"ДЮСШ ПО ПАРУСНОМУ СПОРТУ"

	3
	155
	Коновалов Леонид
Смолин Вячеслав
	2005
2005
	2ю
2ю
	2
2,0
	2
2,0
	(3)
(3,0)
	3
3,0
	2
2,0
	2
2,0
	3
3,0
	1
1,0
	3
3,0
	(dnc)
(4,0)
	3
3,0
	3
3,0
	2
2,0
	2
2,0
	3
3,0
	31,0
	3
	Попиков Е.Н., Маянцев В.А.
Нижний Новгород
"ДЮСШ ПО ПАРУСНОМУ СПОРТУ"


